
Neophotonics PT7320-31-2TP 數據表

正品 NeoPhotonics 155M OC-3 1310nm SMF 60km SFP 收發器模塊

PT7320-31-2TP

NeoPhotonics PT7320-31-2TP 小型可插拔 (SFP) 光收發器符合小型可插拔多源協議 (MSA)。155M SFP

收發器通過單模光纖可達 60 公里。

規格

產品編號：PT7320-31-2TP

外形：SFP

連接器：LC

數據速率：0.125 至 0.155 Gb/s

模式：單模

波長：1310 納米

纖維：雙纖維

距離/範圍：60 公里/37 英里

RoHS：是

立即購買

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://tw.genuinemodules.com/pt7320-31-2tp
http://www.tcpdf.org

